

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy,

Strona internetowa

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ ZE ZMIANĄ TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

I. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm., dalej „ustawa Pzp”) Zamawiający Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Produkcyjne „LECH” Sp. z o.o. udziela wyjaśnień dotyczących SIWZ oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ tom II wzór umowy:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający zgadza się dodać zapis, że suma kar umownych wynikających z niniejszej umowy nie może przekroczyć 10% wartości maszyny?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę wzoru umowy zaproponowaną przez Wykonawcę, dotyczącą ograniczenia sumy kar umownych do 10% wartości maszyny.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ tom II wzór umowy, wprowadzając ograniczenie wysokości wszystkich naliczonych kar umownych do wartości maszyny, poprzez dodanie w § 8 po ust. 7 ustępu 8 o treści:

„8. Wysokość wszystkich naliczonych kar umownych nie przekroczy wartości wynagrodzenia wskazanego w § 6 ust. 1.”

Załącznikiem do wyjaśnień treści SIWZ jest zmodyfikowany wzór umowy.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć termin naprawy z 7 do 14 dni?

ODPOWIEDŹ:

NIE, Zamawiający nie zgadza się na zmianę terminu naprawy z 7 do 14 dni.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający zgodzi się wykreślić z umowy zapis: Okres trwania gwarancji jakości będzie automatycznie wydłużony o czas, na który Maszyna zostanie wyłączona z użytku na czas trwania naprawy.

ODPOWIEDŹ:

NIE, Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie ww. postanowienia, § 9 ust. 9 SIWZ tom II wzoru umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający zgodzi się wykreślić z umowy zapis: Zamawiający może powierzyć usunięcie wad i/lub usterek i/lub wykonanie w/w obowiązków wynikających z udzielonej gwarancji jakości podmiotowi trzeciemu na koszt i ryzyko Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:

NIE, Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie ww. postanowienia, § 9 ust. 10 SIWZ tom II wzoru umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wysięgnika roboczego typu TP (Torque Parallel)?

ODPOWIEDŹ:

TAK, Zamawiający dopuszcza zastosowanie wysięgnika roboczego typu TP (Torque Parallel). Zamawiający zmienia treść SIWZ tom III OPZ pkt II ppkt 2, nadając mu następujące brzmienie:

II. Wymagane wyposażenie ładowarki:

1. (...)

2. Wysięgnik roboczy z kinematyką typu „Z” **lub typu TP (Torque Parallel).**

Załącznikiem do wyjaśnień treści SIWZ jest zmodyfikowany SIWZ tom III OPZ.

II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia termin składania i otwarcia ofert wskazany w SIWZ tom I IDW pkt 18 i 20:

1. Miejsce, termin i sposób złożenia Oferty.

18.1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu w nieprzekraczalnym terminie:

BYŁO:

do dnia 29.03.2019 r. do godz. 11:00

JEST:

do dnia 08.04.2019 r. do godz. 11:00

2. Miejsce i termin otwarcia Ofert.

Otwarcie Ofert nastąpi w siedzibie jednostki organizacyjnej Zamawiającego – Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowo – Produkcyjne „Lech” Sp. z o.o., ul. Kamienna 17, 15-021 Białystok w pokoju nr 007 (sala konferencyjna)

BYŁO:

w dniu 29.03.2019 r. o godz. 11:15

JEST:

do dnia 08.04.2019 r. do godz. 11:15

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert została przekazana również do Dziennika Urzędowego UE.

PREZES	WICEPREZES
<i>mgr Michał Witold Stefanowicz</i>	<i>mgr Alina Pisiecka</i>